PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO-MA

AV. GOV. ROSEANA SARNEY,s/n, Centro

CNPJ: 01.612.342/0001-25

DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA FISCAL -2024

 DECLARO, para os devidos fins que no ano de 2024 até a presente data, O Município de Central do Maranhão – MA

não fez nenhuma anistia, remissão, subsídio, crédito presumido e concessão de isenção de caráter geral, alteração de

alíquota ou modificação de base de cálculo que implique redução discriminada de tributos ou contribuições e outros

benefícios que correspondem a tratamento diferenciado.

CENTRAL DO MARANHÃO-MA 24 DE OUTUBRO DE 2024

Atenciosamente,

CLEUDILENE GONÇALVES PRIVADO BARBOSA

PREFEITA MUNICIPAL

AV.GOV.ROSEANA SARNEY, S/Nº-CENTRO-CEP: 65267-000/ ATENDIMENTO AO PÚBLICO: SEG. A SEX DE 08:00 AS 14:00 –

TELEFONE: (98) 3354-1125- CNPJ: 01.612.342/0001-25/ PREFEITURA DE CENTRAL DO MARANHÃO-MA